
 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
          ΠΙΝΑΚΑΣ 
       ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΠΝ 
ΤΗΛ. 210-7466114 
Φ. 604.4/9/25576 
Σ. 4791 
Αθήνα, 20  Μαρ 18           

                    
ΘΕΜΑ :  Διαγωνισμός 03/17 – «Γενική Επιθεώρηση – Επισκευή Κυρίων Μηχανών 

Diesel 'MTU 20V 956 TB82' Φρεγατών τ. ΜΕΚΟ» 
 

 ΣΧΕT. :   α. Ν.3978/2011 
    β. Φ.690/6/59033/Σ.13478/24-8-17/ ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 

 Έχοντας υπόψη:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

   α. Τη Φ.690/6/59033/Σ.13478/ 24 Αυγ 17/ ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
προκήρυξη του Διαγωνισμού 03/17 και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 

    β.  Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ Α.Ε.» την 31 Ιαν 18. 

    γ.  Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «MPD GREECE LTD», την 31 Ιαν 18. 

    δ.  Το από 12 Μαρτίου 18 υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού 03/17, για το υποπρόγραμμα «Γενική Επιθεώρηση – Επισκευή 
Κυρίων Μηχανών Diesel 'MTU 20V 956 TB82' Φρεγατών τ. ΜΕΚΟ».    

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Την απόρριψη της αίτησης συμμετοχής των εταιρειών «ΑΡΙΕΞΠΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ Α.Ε.» και «MPD GREECE LTD»,  για το διαγωνισμό θέματος 
για τους ακόλουθους λόγους:  

       α.     Για την εταιρεία «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ Α.Ε.»: 

                     (1) Μη υποβολή τελευταίου εν ισχύ καταστατικού για την 
υπεργολάβο εταιρεία ή σχετικής ένορκης βεβαίωσης (ή δήλωσης) ότι δεν 
εκδίδεται, ως προβλέπεται στο Γ.Ο.9, παρ. 1.1. 

                     (2)  Μη κατάθεση Πιστοποιητικού Βιομηχανικής Ασφάλισης το 
οποίο να βρίσκεται σε ισχύ, συμφώνως Ε.Ο.8, παρ. 8.15(β). 

       β.     Για την εταιρεία «MPD GREECE LTD»: 

                       (1) Μη κατάθεση Πιστοποιητικού Βιομηχανικής Ασφάλισης να 
βρίσκεται σε ισχύ, συμφώνως Ε.Ο.8, παρ. 8.15(β). 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                      
 

ΑΔΑ: Ω24Ζ6-Γ2Ι



 

 

 

- 2 - 

2.  Κατά της παρούσας έχετε το δικαίωμα υποβολής προδικαστικής 
προσφυγής, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από λήψεως, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 90 του ν.3978/2011.  

          Κυριάκος Κυριακίδης 
       Ακριβές αντίγραφο 

 
 

Αντιπλοίαρχος  Γ. Μπήτος ΠΝ 
        Επιτελής ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ-ΠΝ 

         Γενικός Διευθυντής 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 

ARIEXPO ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ Α.Ε. 
Λεωφόρος Αλίμου 68, 174 55,  Αθήνα 
Fax:  210 9831346 
 
MPD GREECE LTD 
2ο χλμ Κορωπίου – Βάρης, 194 00, Κορωπί 
Fax:  210 68566578 (Γρ. πληρεξούσιων νομικών) 
 
Αποδέκτες για πληροφορία 

ΣΓ ΑΝΥΕΘΑ 

ΓΕΝ/ΕΓΑ 

ΓΕΝ/Δ1 

ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ  

Αντιπλοίαρχο (Μ) Κ. Αναστασόπουλο ΠΝ  (ΓΕΝ) 

Υποπλοίαρχο (Ο) Κ. Κρικώνη ΠΝ (ΚΕΦΝ) 

Ανθυποπλοίαρχο (Ο) Α. Τσελεπίδη ΠΝ  (ΚΣΑΝ) 

 

ΑΔΑ: Ω24Ζ6-Γ2Ι


		2018-03-20T12:30:16+0200
	Athens




